
~w
Universidad Nacional de Tucumán

Rectorado

SAN MIGUEL DE TUCUMAN, O 5 MAY 2021

VISTO el Expte nO0251-021, por el cual el Señor Secretario de
Proyectos y Obras eleva a fS.2 para su convalidación la Disposición Interna
n° 011-21 de esa Secretaria que en copia certificada obra a fs. 1; y

CONSIDERANDO:

Que la rnencionada Disposición Interna nO 011-021 designa
rnientras mantenga la Modalidad Virtual (No Presencial) que desempeña el
Arq. Jorge Raúl LOBO CHACKLlAN, por ser considerado Personal de
Riesgo (COVID-19) como Inspector de la Obra: ESCUELA TECNICA VIAL
"GENERAL MANUEL BELGRANO" de la Universidad Nacional de
Tucumán, al MMO. Nicolás Jesús Alberto GARNICA, DNI. N° 29.295.371,
agente de la Dirección de Planeamiento Físico, dependiente de la
Secretaria de Proyectos y Obras;

Que corresponde convalidar dicha medida;

Por ello;

EL RECTOR DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE TUCUMAN
R E S U E L V E:

ARTICULO 10.-Aprobar la Disposición Interna nO011-021 (fs. 1) por la cual
el Señor Secretario de Proyectos y Obras designa mientras mantenga la
Modalidad Virtual (No Presencial) que desempeña el Arq. Jorge Raúl
LOBO CHACKLlAN, por ser considerado Personal de Riesgo (COVID-19)
como Inspector de la Obra: ESCUELA TECNICA VIAL "GENERAL
MANUEL BELGRANO" de la Universidad Nacional de Tucurnán, al MMO.
Nicolás Jesús Alberto GARNICA, DNI. N° 29.295.371, agente de la
Dirección de Planeamiento Fisico, dependiente de la mencionada
Secretaria.-

ARTICULO 20._Hágase saber, comuniquese a la Secretaría de Proyectos
y Obras; cumplido, incorpórese al Digesto y archívese.-

RESOLUCiÓN N°O 48 8
mda

GIO F. MO' .AMED
SECR ,,-,

SECRETARIACE PROfECTOS y 03RAI
U",VcRSiOAD NACIO 'AL CE TUCUI'~N

202t

Ing. Agr. J SE RAMON GARCIA
RECTOR

UNIVERSIDAD NACIONAL DE TUCUMAN


	00000001

